

# Revitax Szampon na porost włosów, 250 ml



Cena: 20,57 zł

## Opis słownikowy

Postać	Szampon
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PPUH NATKO
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

REVITAX Szampon na porost włosów - 250 ml

**Revitax Szampon** na porost włosów to znacznie więcej niż zwykły szampon.

Dzięki nowatorskiemu nośnikowi, kofeina zawarta w **Szamponie Revitax** już w trakcie mycia włosów wpływa pozytywnie na cebulki włosów i dociera bezpośrednio do mieszków włosowych, skutecznie wydłużając naturalną fazę ich wzrostu.

Badania naukowe dowodzą, że kofeinę w mieszku włosa stwierdza się nawet do 24 godzin po stosowaniu. Już po ok. 2 minutach mycia preparat oddziałuje na skórę głowy, a przede wszystkim na torebki włosowe. Badania kliniczne dowodzą, że kofeina zapobiega negatywnemu wpływowi hormonu sterydowego DHT na cebulki włosów, a przez to również umożliwia lepszy porost włosów.

**Regularne stosowanie Szamponu Revitax** pobudza trwale cebulki włosów umożliwiając silniejszy wzrost włosów, wzmacniając je zarazem i dając im większą objętość. Szampon Revitax zawiera witaminę B3 oraz D-pantenol, który sprawi że Twoje włosy będą miękkie i łatwe w czesaniu. Już po kilkukrotnym użyciu można zauważyć zdecydowaną poprawę wyglądu włosów. Włosy słabe i cienkie są pełniejsze, skutecznie wzmocnione i zarazem łatwiejsze do modelowania.

**Szampon Revitax zwalcza również przyczynę powstawania łupieżu i osłabia wzrost drożdżaków odpowiedzialnych za powstawanie łupieżu.** Dzięki swojemu oczyszczającemu i pielęgnacyjnemu działaniu umożliwia pozbycie się już istniejącego łupieżu. Łagodzi podrażnioną, swędzącą, zaczerwienioną skórę głowy, zmniejsza przetłuszczanie się włosów. Działa regenerująco i wzmacniająco.

**Stosowanie:** Szampon Revitax należy wmasować w mokre włosy i przez kilka minut pozostawić na skórze głowy, a następnie starannie spłukać wodą. Szampon nadaje się do codziennego mycia włosów.

**Uwaga:** Tylko do użycia zewnętrznego. Chronić miejsca podrażnione oraz okolice oczu, ust, nosa i błon śluzowych

**Rodzaj produktu:** kosmetyk

**Składniki:** AQUA, SODIUM LAURETH SULTATE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, SODIUM CHLORIDE, DISODIUM COCOYL GLUTAMATE, GLYCERIN, PIROCTONE OLAMINE, CAFFEINE, PANTHENOL, NIACINAMIDE, MENTHOL, DIMETHICONE PROPYL PG-BETAINE, CITRIC ACID, BENZYL ALCOHOL, TOCOPHEROL, PROPYLENE GLYCOL, ISOPROPYL ALCOHOL, PHENOXYETHANOL, POLYQUATERNIUM-10, POTASSIUM SORBATE, PARFUM, LIMONENE, HEXYL CINNAMAL

**Producent:** Iris Cosmetic, D-92339 Germany

**Dystrybutor:** P.P.U.H.Natko